
                     U C H W A Ł A  Nr XII/50/15 
                                                                     Rady Gminy Rewal 

                     z dnia 29.04.2015 r. 
 

      

w sprawie utworzenia Rybackiej Lokalnej Grupy Działania.  
 
 

 
Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i  poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 
Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się wolę utworzenia wspólnie z gminami tworzącymi jednolity obszar 
terytorialny Rybackiej Lokalnej Grupy Działania 
 
§ 2. Celem stowarzyszenia jest działanie na rzecz zrównoważonego rozwoju obszarów Gmin 
wchodzących w skład stowarzyszenia, w tym m.in. wykorzystywanie środków unijnych 
dostępnych w ramach nowego Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata  2014-
2020 
 
§ 3. Organizację, zadania, tryb pracy oraz władze Stowarzyszenia określi jego statut. 
 
§ 4. Rada Gminy upoważnia do reprezentowania Gminy Rewal w spotkaniu założycielskim 
Stowarzyszenia Wójta Gminy Roberta Skraburskiego 
 
§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
 

Przewodnicząca Rady 
 
          Agnieszka Tasarz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

Obecnie trwają prace nad Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata 2014-
2020 w ramach którego będą dostępne środki unijne  dla obszarów związanych z rybactwem 
morskim.   Powyższe środki dostępne będą dla jednostek samorządów terytorialnych i ich 
mieszkańców za pośrednictwem Rybackich Lokalnych Grup Działania.  

Mając na uwadze powyższe Gmina Rewal wraz z Gminą Dziwnów, Świerzno, 
Trzebiatów, Karnice i Brojce podejmują inicjatywę mającą na celu powołanie Rybackiej 
Lokalnej Grupy Działania  obejmującej obszar gmin członkowskich.  
 


